
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI AA.GG.LL.AA. E DEMOGRAFIA E CIMITERI
 

                                                                                        NR. 229

                                                                                       DEL 18-06-2015

OGGETTO: Rettifica imputazione della spesa relativa ai buoni pasto
per il personale di cui alla determina n. 176 del 14.11.2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.LL.AA.
Dott.ssa Barbara Ceragioli

Vista la determinazione n. 176 del 14/11/2013 con la quale si provvedeva ad aderire a
convenzione Consip “Buoni pasto 6”  per gli anni 2013/2015 affidando tale fornitura
alla ditta Day Ristoservice spa – via dell’Industria, 35, 40138 Bologna – P.I.
03543000370;

DATO ATTO che:
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 03.06.2015, sono stati-
approvati il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015-2017 e la
Relazione Previsionale e Programmatica 2015-2015;
che al bilancio di previsione 2015 con funzione autorizzatoria è stato-
affiancato, con funzione conoscitiva, il Bilancio di cui all’ art. 11, comma 1 del
D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n.
126 e che pertanto si è reso necessario prevedere nuovi ed ulteriori capitoli per
adeguare l’ imputazione dei movimenti contabili al nuovo piano dei conti
integrato di cui all’ allegato n. 6 al  D.Lgs. 118/2011 sopra richiamato;

RITENUTO, pertanto, alla luce delle considerazioni suddette, di rettificare l’
imputazione della spesa di cui alla determina n. 176 del 14/11/2013, di euro 5.762,56,
spostando l’impegno di € 3.911,36 dal cap. 230/1 “Buoni pasto per il personale” ai
nuovi capitoli, come di seguito indicato:
€ 700,00 al nuovo cap. 7360 “Ufficio tecnico: buoni pasto al personale”;
€ 400,00 al nuovo cap. 13060 “Servizi finanziari: buoni pasto al personale”;
€ 350,00 al nuovo cap. 13360 “Servizio tributi: buoni pasto al personale”;
€ 700,00 al nuovo cap. 21160 “Servizio Polizia municipale: buoni pasto al personale”;



€ 200,00 al nuovo cap. 37060 “Servizio cultura e biblioteca: buoni pasto al personale”;
€ 400,00 al nuovo cap. 42060 “Servizio urbanistica e gestione del territorio: buoni
pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 51760 “Servizi cimiteriali: buoni pasto al personale”;
€ 361,36 al nuovo cap. 60060 “Servizio ecologia: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 63060 “Parchi e giardini: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 66361 “Servizi sociali: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 84860 “Servizio commercio, agricoltura e attività produttive:
buoni pasto al personale”;

RITENUTO, inoltre di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 176/2013;

VISTI:
Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 – Testo Unico delle Autonomie Locali e s.m.i.;-
Visto il D.Lgs.vo n. 118/2011 con particolare riferimento all’art. 3 che riporta i-
principi contabili generali da applicare ai bilanci degli enti locali;
VISTO il principio contabile applicato, concernente la contabilità finanziaria-
(Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011)
Il vigente Statuto Comunale;-
Il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;-
La nomina sindacale n. 2  del 15.05.2015;-

DETERMINA

1) Per le motivazioni riportate in premessa, di rettificare l’imputazione della spesa di
cui alla determina n. 176 del 14/11/2013, di euro 5.762,56, spostando l’impegno di €
3.911,36 dal cap. 230/1 “Buoni pasto per il personale” ai nuovi capitoli, come di
seguito indicato:
€ 700,00 al nuovo cap. 7360 “Ufficio tecnico: buoni pasto al personale”;
€ 400,00 al nuovo cap. 13060 “Servizi finanziari: buoni pasto al personale”;
€ 350,00 al nuovo cap. 13360 “Servizio tributi: buoni pasto al personale”;
€ 700,00 al nuovo cap. 21160 “Servizio Polizia municipale: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 37060 “Servizio cultura e biblioteca: buoni pasto al personale”;
€ 400,00 al nuovo cap. 42060 “Servizio urbanistica e gestione del territorio: buoni
pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 51760 “Servizi cimiteriali: buoni pasto al personale”;
€ 361,36 al nuovo cap. 60060 “Servizio ecologia: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 63060 “Parchi e giardini: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 66361 “Servizi sociali: buoni pasto al personale”;
€ 200,00 al nuovo cap. 84860 “Servizio commercio, agricoltura e attività produttive:
buoni pasto al personale”;

2) Di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 176/2013;

3) Di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per l’attestazione della
copertura finanziaria.



    
  Il Responsabile del Servizio AA.GG.LL.AA.

              Dott.ssa Barbara Ceragioli


